ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от    19.04. 2017 г.                                                                                                                        №  57
г.Невьянск

 О награждении Почетной грамотой  Думы Невьянского городского округа и Благодарственным письмом Думы  Невьянского городского округа

На основании ходатайства директора Муниципального автономного учреждения «Невьянская телестудия» Невьянского городского округа Шавыркина Алексея Викторовича Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

	1.	 Наградить Почетной грамотой Думы Невьянского городского округа за  многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 10-летием со дня образования «ТВ Невьянск»:
  -	Гаёву Евгению Владимировну, журналиста, редактора редакции «ТВ Невьянск»;
  -	Хионину Анну Александровну, главного редактора редакции «ТВ Невьянск».
       2.  Наградить Благодарственным письмом Думы Невьянского городского округа за  многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 10-летием со дня образования «ТВ Невьянск»:
 - 	 	Орлову Наталью Борисовну, монтажёра, художественного редактора, сценариста редакции «ТВ Невьянск»;
         -	Орлова Дмитрия Евгеньевича, видеооператора редакции «ТВ Невьянск».

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin